[image: image1.wmf]
	«Ял шотан Кокшамар илем"

муниципальный образований Администрацийын

ПУНЧАЛЖЕ
425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял, Молодежный урем, 1А

Тел.88364564422

	Администрация

 муниципального образования

"Кокшамарское сельское поселение"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
425071, Республика Марий Эл, Звениговский район, д.Кокшамары, ул.Молодежная,д.1А,
Тел.88364564422

№   65                                                  от  18 апреля 2019 года
  О внесении изменений в постановление Главы администрации МО "Кокшамарское сельское поселение"

 от 14 февраля 2019 года №11а
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация муниципального образования  «Кокшамарское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы администрации МО "Кокшамарское сельское поселение" от 14 февраля 2019 года № 11а "Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» (в новой редакции)":

- Приложение 3,4, 6,7 к Муниципальной программе "Формирование современной городской среды  на 2018-2024 годы на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» изложить в новой редакции.
          2. Опубликовать и разместить на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на странице администрации МО «Кокшамарское  сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.Главы администрации МО

«Кокшамарское сельское поселение»                                Е.П.Майорова
Приложение 3

к Муниципальной программе

Формирование современной городской среды

на 2018-2024 годы», территории муниципального

образования «Кокшамарское сельское поселение»

План реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории МО «Кокшамарское сельское поселение»

	Наименование контрольного события программы
	Статус
	Ответственный исполнитель
	Срок наступления контрольного события

	2018

	2019

	2020

	2021

	2022

	2023

	2024

	Контрольное событие № 1
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных [домов
	Администрация муниципального образованиями «Кокшамарское сельское поселение»
	V

	Контрольное событие № 2
	Благоустройство общественных территорий
	Администрация муниципального образованиями «Кокшамарское сельское поселение»

	V
	V
	V
	V
	-
	-

Приложение 4

к Муниципальной программе

"Формирование современной городской среды

на 2018-2024 годы на территории муниципального

образования «Кокшамарское сельское поселение»

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет всех источников финансирования с расшифровкой по главным распорядителям средств  бюджета, целевым программам на 2018-2024 годы

Наименование

Ответственный исполнитель, соисполнитель, муниципальный заказчик-координатор, участник

Источник финансирования

Код бюджетной классификации

Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

ГРБС

Рз
Пр

ЦСР

ВР

2018 год

2019 год

2020 год

2021 год

2022 год

2023 год

2024 год

всего в том числе:

46044,32
99500
61052,93
61052,93
61052,93
-
-
Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»

Администрация МО «Кокшамарское
сельское поселение»

Федеральный бюджет

904

0503

99900L5550

244

36524,96
55443,43
55443,43
55443,43
55443,43
-
-
Республиканский бюджет

904

0503

99900L5550

244

3176,11
1131,81
1131,5
1131,5
1131,5
Бюджет муниципального образования

904

0503

99900L5550

244

2089,53
42924,26
4478
4478
4478
-
-
Внебюджетные        источники

904

0503

99900L5550

244

4253,72
-
-
-
-
-
-
Подпрограмма 1

«Благоустройство  дворовых территорий МО «Кокшамарское сельское поселение»»

всего в том числе:

46044,32
-
-
-

-
-

-
Администрация МО «Кокшамарское
сельское поселение»

Федеральный бюджет

904

0503

99900L5550

244

36524,96
-
-
-
-
-
-
Республиканский бюджет

904

0503

99900L5550

244

3176,11
-
-
-
-
-
-
Бюджет муниципального образования

904

0503

99900L5550

244

2089,53
-
-
-
-
-
-
Внебюджетные        источники

904

0503

99900L5550

244

4253,72
-
-
-
-
-
-
Подпрограмма 2

«Благоустройство  общественныхтерриторий МО «Кокшамарское сельское поселение»»

всего в том числе:

-
99500
61052,93
61052,93
61052,93
-
-
Администрация МО «Кокшамарское
сельское поселение»

Федеральный бюджет

904

0503

99900L5550

244

-
55443,93
55443,43
55443,43
55443,43
-
-
Республиканский бюджет

904

0503

99900L5550

244

-
1131,81
1131,5
1131,5
1131,5
-
-
Бюджет муниципального образования

904

0503

99900L5550

244

-
42924,26
4478
4478
4478
-
-

Приложение 6

к Муниципальной программе

Формирование современной городской среды

на 2018-2024 годы», территории муниципального

образования «Кокшамарское сельское поселение»
Адресный перечень дворовых территорий,

нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству

в период с 2018 по 2024 годы

по МО «Кокшамарское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование территории
	Площадь

территории, кв.м.

	2018 год

	1
	д. Кокшамары, ул.Молодежная, дом № 29
	200

Приложение 7

к Муниципальной программе

Формирование современной городской среды

на 2018-2024 годы», территории муниципального

образования «Кокшамарское сельское поселение»
Адресный перечень общественных территорий,

нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству

в период с 2018 по 2024 годы

по МО «Кокшамарское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование территории
	Площадь

территории, кв.м.

	2019 год

	1
	д. Кокшамары, ул.Молодежная
	820

	2020 год

	1
	д. Кокшамары, ул.Лесная
	100

	2021 год

	1
	д. Кокшамары, ул.Молодежная
	820

	2022 год

	1
	д. Кокшамары, ул.Молодежная
	820

8